MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 186, DE 20 DE JUNHO DE 2018

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF

nº 357, de 05 de maio de 2015, resolve:

1 - Dispensar, KAREN GARGIULO DA CUNHA, matrícula nº 16855-6, ocupante

do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Administração,  código  TC-0201.01,  da  função  de  confiança  de

Secretário - Nível II, FC-2, do quadro desta Procuradoria Regional da República da 3ª Região, do

Gabinete do Procurador Regional da República Dr. PAULO THADEU GOMES DA SILVA.

3 - Designar MARCELO DE OLIVEIRA E SOUZA, matrícula nº 29230-3, ocupante

do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Administração,  código  TC-0201.01,  para  exercer  a  função  de

confiança de Secretário - Nível II, FC-2, do quadro desta Procuradoria Regional da República da 3ª

Região, do Gabinete do Procurador Regional da República Dr. PAULO THADEU GOMES DA

SILVA.

MARIA CRISTIANA SIMÕES AMORIM ZIOUVA

Este texto não substitui o publicado no D  OU  , Brasília, DF,   21  /0  6  /201  8  ,   Seção 2  . p.   46

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=3&isAllowed=yhttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=3&isAllowed=yhttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151505/DOU2_20180621.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151505/DOU2_20180621.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151505/DOU2_20180621.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151505/DOU2_20180621.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151505/DOU2_20180621.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151505/DOU2_20180621.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151505/DOU2_20180621.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151505/DOU2_20180621.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151505/DOU2_20180621.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151505/DOU2_20180621.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151505/DOU2_20180621.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151505/DOU2_20180621.pdf?sequence=1&isAllowed=y